
UCHWAŁA  nr 11/2023/2024 

 

RADY  PEDAGOGICZNEJ  ZESPOŁU  SZKÓŁ   

IM.  NARODÓW  ZJEDNOCZONEJ EUROPY  W  POLKOWICACH 

z dnia  27 września 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej 

Europy  

w Polkowicach 

 

Na podstawie artykułu 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2023  r. poz. 900) oraz  §23 ust. 3 pkt 1 Statutu Zespołu Szkół im. Narodów 

Zjednoczonej Europy w Polkowicach  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

W „Statucie Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach” wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 3. ust. 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia – trzyletnia szkoła kształcąca młodocianych pracowników na 

podstawie umowy o pracę zawartej pomiędzy młodocianym pracownikiem a pracodawcą, w 

zawodach zgodnych z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego: 

a) cukiernik, 

b) elektromechanik 

c) elektryk, 

d) fryzjer, 

e) kucharz, 

f) lakiernik samochodowy, 

g) magazynier-logistyk, 

h) mechanik pojazdów samochodowych, 

i) mechanik –monter maszyn i urządzeń, 

j) monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, 

k) monter sieci i instalacji sanitarnych, 

l) murarz-tynkarz, 

m) operator obrabiarek skrawających, 

n) sprzedawca, 

o) stolarz, 

p) ślusarz. 

2) § 52. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

1. W Szkole działają następujące zespoły zadaniowe:  

1) Zespół ds. Promocji Szkoły;  

2) Zespół ds. badań edukacyjnych;  

3) Zespół ds. Jakości Pracy Szkoły. 

 

 

3) § 53. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 



1. W Szkole działają następujące zespoły przedmiotowe: 

1) Zespół nauczycieli języka polskiego; 

2) Zespół nauczycieli przedmiotów społecznych; 

3) Zespół nauczycieli języków obcych nowożytnych; 

4) Zespół nauczycieli przedmiotów zawodowych; 

5) Zespół nauczycieli przedmiotów przyrodniczych; 

6) Zespół nauczycieli przedmiotów ścisłych; 

7) Zespół nauczycieli wychowania fizycznego i zdrowotnego. 

 

4) § 59. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła zobowiązuje uczniów do noszenia estetycznego, schludnego, nieprowokującego ani 

wyzywającego stroju uczniowskiego. Strój nie powinien zawierać wulgarnych sformułowań w 

języku polskim lub obcym. 

 

5) § 59. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zabrania się noszenia w szkole: 

a)  nakryć głowy uniemożliwiających identyfikację ucznia,  

b) zbyt krótkich spódnic, szortów,  

c) strojów odkrywających biodra, brzuch, bieliznę osobistą oraz z dużymi dekoltami, 

d) odzieży wierzchniej. 

 

6) § 59. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Podczas uroczystości szkolnych i egzaminów obowiązuje uczniów strój galowy: 

a) dla dziewcząt: ciemna spódnica (sukienka) lub spodnie (garnitur), biała, czarna, błękitna lub 

niebieska koszula, bluzka, 

b) dla chłopców: garnitur lub ciemne spodnie w klasycznym kroju, biała, czarna, błękitna lub 

niebieska koszula, krawat lub muszka; 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy 

w Polkowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej  

Europy w Polkowicach 

 

Jolanta Rubiś-Kulczycka 

 


